РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

РЯБЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 сентября 2022 г. № 28
с.Рябчи
	Об отмене Постановления № 47 от 28.12.2021г. «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области и возврата привлеченных средств»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Рябчинской сельской администрации № 47 от 28.12.2021 года «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области и возврата привлеченных средств».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рябчинской
сельской администрации                                                             В.Н.Григорьева